Hae tubae ponuntur in ligamentis latis, Ea ab ARETAEO CAPPADOCIE<sup>k</sup> cum aliis vespertilionis comparata fuerunt: ab aliqua similitudine, quae his aliis est cum ligamentis, ubi ab utero versus ovaria expanduntur. Hoc nomen retinuerunt apud recentiores. Ipsae tamen tubae mobiles sunt,

potest uterus expeditare. Sed etiam in tuba muci fontes invenierunt, glandulas nempe Cypriano dictas in Epiph. p. 21. Duovernoy I. c. Tauroro p. 64. Santorino obs. c. XI. n. 18. sitor. d'un feto n. 26. & Parisinis bish. de l'Acad. 1704. obs. 3. timidius autem Winslow I. c. Exhalare vero & in vaporem cogi, saltem partem ejus, confat ex Heijeri experimento, que mercurius in arterias impulsum in tubarum caveam exitit not. 34. ut omnino non necesse sit ad tubas lubricandas liquorem ovariū adhibere, quod fecit Paitenus della gener. II. p. 46. & Cypriani. Flavum esse in velutis vaccis, & fermenti forte genus vult Sharagli p. 451. In ranis similis in oviductu vifor est du Hamel bish. acad. p. 275. & in Raja oviductus papillis muciparis repletus Stenonis myol. spec. p. 147. Collins p. 656. (etiam de aliis pisces). Aliquando increvit in enormem hydrozem. Centum & quadraginta aquas libras in tuba reperit Harderus apiar. n. 88. Aliud exemplum est in Zod. Gall. I. p. 202. & 150. librarum Cypriani I. c. f. 3.

<sup>k</sup> Vide DCLXIII.

sunt, & libere<sup>1</sup> in fluctuante membrana disponuntur, nihilque impedit, quo minus sursum, deorsum, antrorum, vel retrosum, dextrorum, sinistrorum moveri, & versus uterum accedere, aut ab eodem facililime recedere possint.

*Animalium) Incomparabilis HARVEY<sup>1\*</sup> & ingenio summo polluit, & rara felicitate beatus est, ut ex liberalitate CAROLI I. omnes necessariae ad totum opus impeniae ei subpeditatae fuerint: Itse eximius vir, reliquit nobis historiam generationis animalium, quae ARISTOTELIS<sup>m</sup> simile opus tantum certe superat, quantum aurum terra pretiolius est; cum tot talenta<sup>n</sup> in praecoptorem suum ALEXANDR-*

I Nisi aliquando praeter naturam utero adnascuntur, qualia exempla VOGLI habet anthrop. p. 227. & BLANCHI p. 75. 76. aut infelino reculo &c. Sed nulla in corpore partitur est, quae non aliquando ad viciniā accreverit.

<sup>1</sup> De gener. anim. p. 228. Duedicim nempe damarum copiam HARVEIO fecit, quas subinde a conceptu secuit.

m Neque ipse tamen rudis aut indiligens, etiā omnino multa ex aborum fide recenscat, neque perinde in secundo aut in affiditate observandi versatus fuerit.

a ATHENAEVS in Diplocephis L. IX. licet non multum huic famae tribuat eruditissimus. s. H. U. E. Z. I. U. S. bish. med. p. 388<sup>2</sup> Sufficit tamen quod PLINIUS, confirmat L. VIII.